



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021090801
Processo Administrativo Nº 2021.09.08.01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES
Data de Publicação: 09/09/2021 08:21:23

				TOTAL DO PROCESSO: 74.899,00
YBP COMERCIAL LTDA - ME			26.970.227/0001-53	74.899,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 009	74.899,00	Total: 74.899,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BEM ALVIM	Modelo:	
Descrição: Açúcar refinado (tipo 1 emb. 1kg)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,9903			Total Item: 5.980,60
Item: 2	Unidade: KG	Marca: LETICIA	Modelo:	
Descrição: Arroz tipo 1, embalagem plástica de 1 kg.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,3123			Total Item: 12.936,90
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: Biscoito popular doce, pacote 300g				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,9273			Total Item: 2.927,30
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: Biscoito popular salgado, pacote 300g				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,8329			Total Item: 2.832,90
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: SABOR DA ROÇA	Modelo:	
Descrição: Café torrado e moído pacote 250g				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,3674			Total Item: 4.367,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ODERICH	Modelo:	
Descrição: Fiambre de carne bovina em conserva, embalagem em lata de 320g.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,1701			Total Item: 5.170,10
Item: 7	Unidade: KG	Marca: TIO LUIZ	Modelo:	
Descrição: Farinha de mandioca				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,2349			Total Item: 2.234,90
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: RAINHA	Modelo:	
Descrição: Farinha de milho flocada pct. de 500g				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,4322			Total Item: 2.864,40
Item: 9	Unidade: KG	Marca: LETICIA	Modelo:	
Descrição: Feijão de corda, tipo 1, embalagem plástica de 1 kg, hermeticamente fechada.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,7288			Total Item: 11.457,60
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Descrição: Leite em pó integral, pct de 200g

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,0605 Total Item: 4.060,50

Item: 11 Unidade: PCT Marca: M DIAS BRANCO Modelo:

Descrição: Macarrão tipo espaguete emb. 500g

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,3135 Total Item: 4.627,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: M DIAS BRANCO Modelo:

Descrição: Margarina vegetal embalagem de 250g

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,2821 Total Item: 2.282,10

Item: 13 Unidade: UND Marca: SOYA Modelo:

Descrição: Óleo de soja refinado embalagem plástica de 900ml

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,618 Total Item: 6.618,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: ENGENHO CARIRI Modelo:

Descrição: Rapadura 400g

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,0769 Total Item: 3.076,90

Item: 15 Unidade: UND Marca: 88 Modelo:

Descrição: Sardinha ao próprio suco em óleo vegetal, com ômega 3, embalagem primária em lata de 130g.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,4624 Total Item: 3.462,40

PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

MEMBRO DE APOIO MARIA VANUSA ALVES DE CASTRO

MEMBRO DE APOIO FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

MEMBRO DE APOIO EDUARDA TAVARES DE ARAÚJO